[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1139

14.12.2011

           г. Зерноград

Об установлении  тарифов на услуги

по сбору и вывозу твердых бытовых отходов

на территории поселений Зерноградского района,

оказываемые МУП Зерноградского городского

поселения «Зерноградское ПП ЖКХ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение» и представленных расчетных материалов  МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ППЖКХ», протоколом заседания тарифной комиссии Администрации Зерноградского городского поселения от 13.12.2011 №1,

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тариф на  услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов на территории Мечетинского, Манычского, Б-Таловского, Г-Борисовского, Донского,  Конзаводского, Красноармейского и Россошинского сельских поселений Зерноградского района, оказываемые МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ППЖКХ»,  для предприятий и индивидуальных предпринимателей (НДС не облагается) в размере 445 руб. за 1 куб. метр.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Зерноград официальный» и действует с 1 января 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения и финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского  городского

 поселения

                                                                                А.И. Платонов